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Ann-Mari Lehtisen tervehdys 

Olen Ann-Mari Lehtinen ja Jyty Lahti ry:n uusi puheenjohtaja. Olen ol-
lut mukana yhdistyksen hallituksessa pitkään sekä jäsenenä että va-
rapuheenjohtajana. Työskentelen Päijät-Hämeen hyvinvointialueella 
pääluottamusedustajana. Kokemusta työelämästä on ehtinyt kertyä 
jo melkoisesti, ja täytyykin todeta, että työvuosia on enemmän takana 
kuin edessä. Mutta kuten sanonta kuuluu, vierivä kivi ei sammaloi-
du, niin puheenjohtajuus juuri tässä kohtaa tuntui oikealta ratkaisulta. 
Toimin myös Ammattiliitto Jytyn hallituksen jäsenenä.

Otan puheenjohtajan tehtävän vastaan innolla ja vahvalla halulla 
kehittää yhdistyksen toimintaa suuntaan, joka palvelee jäseniä par-
haalla mahdollisella tavalla. Uskon vahvasti siihen, että yhdistyksen 
voima kumpuaa meistä kaikista, aktiivisista toimijoista sekä jäsenis-
tä, jotka haluavat kuulua osaksi juuri tätä yhdistystä ja Ammattiliitto 
Jytyä. Vahvuutena ja voimavarana meillä on moniammatillisuus, joka 
yhteenkuuluvuuden kanssa pitää sekä yhdistyksen että liiton elinvoi-
maisena. 

Paikallisyhdistyksen rooli on yllättävän konkreettinen. Kun valtakun-
nalliset liitot neuvottelevat työehtosopimukset ja tuovat palkankoro-
tukset ja muut parannukset eri aloille, niin paikallistasolla varmiste-

taan se, että työehtoja noudatetaan, tieto kulkee ja arjen haasteisiin 
saadaan ratkaisuja. Yhdistyksen luottamusedustajilla on tässä hyvin 
merkittävä rooli. Luottamusedustajien jäsenille antama neuvonta ja 
tuki on ensiarvoisen tärkeää. Lisäksi jäsenten kuulumiset eri työpai-
koilta välittyvät yhdistyksen hallitukselle luottamusedustajien kautta.

Yhdistyksenä meidän tuleekin entisestään vahvistaa paikallista turvaa 
tukemalla luottamusedustajia ja lisäämällä näkyvyyttä työpaikoilla. 
Olemalla aktiivinen osa työelämää, voimme edistää reilua ja oikeuden-
mukaista työyhteisökulttuuria. Yhdessä saamme aikaan asioita, joihin 
yksittäinen työntekijä ei pysty. Mitä useampia meitä on, sitä vahvempi 
ja merkittävämpi vaikutuksemme on – ja sitä enemmän neuvottelu-
voimaa meillä on. 

Kehitetään yhdistystä yhdessä Jytyn strategian mukaisesti:   
JVK – Jäsenten Jyty, Vaikuttava Jyty, Kiinnostava Jyty

Hyvää alkanutta vuotta 2026!

Ann-Mari Lehtinen  

Ann-Mari Lehtinen,  
puheenjohtaja, Jyty Lahti ry
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Jyty uudisti strategiansa: 
Jäsenen etu ja kokemus 
keskiössä
Päivitetty strategia on otettu heti ohjaamaan liiton arkea

Ammattiliitto Jyty on päivittänyt strategiansa vastaamaan tämän 
päivän työelämän haasteita ja mahdollisuuksia. Uusi strategia pai-
nottaa ennen kaikkea jäsenen etua ja jäsenkokemusta.

Strategia ”JVK” kiteytyy kolmeen selkeään määränpäähän, jotka 
kuvaavat, millainen Jyty haluaa olla tulevina vuosina:

•	 Jäsenten Jyty
•	 Vaikuttava Jyty
•	 Kiinnostava Jyty

Strategia on jo saanut lempinimen ”JVK”, kertoo Jytyn puheenjoh-
taja Jonna Voima.

– Halusimme tehdä pääkohdista helposti muistettavia, jotta niin 
hallinto kuin työntekijätkin voivat käyttää strategiaa apuna arjessa 
ja päätöksenteossa. JVK onkin meillä otettu jo hienosti arjen puhee-
seen mukaan, Voima sanoo.

Jäsenet mukana rakentamassa tulevaisuutta

Strategian uudistaminen ei tarkoittanut kaiken laittamista uusiksi. 
Jytyn arvot, visio ja perustehtävä säilyivät ennallaan. Niiden pohjal-
ta haluttiin rakentaa ajan hermolla oleva strategia, joka nojaa Jytyn 
vahvuuksiin.

– Strategian ydin pysyy samana: jäsenen etu ja hyvinvointi. Nyt meil-
lä on entistä selkeämmät tavoitteet ja rohkeampi suunta, jotta voim-
me tukea jäseniämme kaikissa työuran vaiheissa, Voima tiivistää.

Strategiaprosessiin osallistui laajasti liiton hallintoa, työntekijöitä ja 
jäseniä.

– Pidimme työpajoja ja toteutimme kyselyitä. Jäsenten ja henkilöstön 
näkemykset näkyvät vahvasti lopullisessa strategiassa. Kiitos kaikille, 
jotka olitte mukana, kiittää kehitysjohtaja Mika Periaho.

Uusi strategia hyväksyttiin liittovaltuuston kokouksessa toukokuussa 
2025.
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SOPIMUSKOROTUKSET

1.10.2025 Yleiskorotus 53 euroa, vähintään 2,5 %

1.8.2026 Yleiskorotus 2,27 % 

1.10.2026 Järjestelyerä 0,2 %, palkkaohjelma 0,4 %

1.4.2027 Yleiskorotus 2,0 %, järjestelyerä 0,4 %, palkkaohjelma 0,4 %

1.2.2028 Palkkaohjelma 1,0 %
				  

Lisätietoja Jytyliiton nettisivuilta >>

Sopimuskorotukset  
kunta- ja hyvinvointialoilla 
1.5.2025–29.2.2028

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT ja pääsopijajärjestöt ovat hyväksyneet 
neuvottelutuloksen kuntien ja hyvinvointialueiden sopimuskokonaisuudesta 
maanantaina 5. toukokuuta 2025.

Uudet virka- ja työehtosopimukset ovat voimassa 34 kuukautta eli 
1.5.2025–29.2.2028. Kuntien ja hyvinvointialueiden palkankorotukset ovat 
sopimuskauden aikana yhteensä 7,37 %. Palkkojen kehittämisohjelmasta 
tulevat korotukset ovat 1,8 %.

Ammattiliitto Jyty on tyytyväinen kuntien ja hyvinvointialueiden uusiin 
sopimuksiin, jotka sisältävät yleisen linjan mukaiset palkankorotukset 
ja palkkaohjelman.
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Kirsikka
Kirsikkaa vuokrataan pääsääntöisesti  
viikoksi kerrallaan.

Kesän 2026 viikot 23–33 (1.6.–16.8.2026) 
arvotaan.

Arvontaan voi osallistua lähettämällä sähköpostia 
31.3.2026 mennessä osoitteeseen jytylahti@gmail.com.

Laita viestin aihekenttään ”Mökkiarvonta” ja muista lisätä yhteys-
tietosi sekä toivomasi viikko (voit ilmoittaa useamman vaihtoehdon, 
mutta arvonnassa voi saada vain yhden viikon).

Arvonta suoritetaan viikolla 14, ja voittajiin ollaan henkilökohtaises-
ti yhteydessä.

Kirsikan muut viikot ovat vapaasti varattavissa:

•	 27.4.–31.5.2026 (viikot 18-22)
•	 17.8.–4.10.2026 (viikot 34-40)

Näitä viikkoja voi tiedustella sähköpostitse osoitteesta  
jytylahti@gmail.com.

Kirsikan viikkovuokra on 350 euroa, juhannusviikolla 500 euroa.

Mökkiarvonnat 2026

Koivu
Koivun juhannus (19.–21.6.2026) ar-
votaan Kirsikan viikkojen kanssa vii-
kolla 14.

Juhannusviikon hinta on 350 euroa.

Muut Koivun ajankohdat ovat vapaasti tiedus-
teltavissa sähköpostitse osoitteesta jytylahti@gmail.com.

Jos arvonnan jälkeen vapaita viikkoja jää, niitä voivat tiedustella 
kaikki halukkaat.

Vapaat vuokrausajankohdat voi tarkistaa yhdistyksen nettisivujen 
mökkien varauskalentereista https://www.jytylahti.fi/virkapirtti/

HUOM! Arvonnassa etusijalla ovat jäsenet, jotka eivät ole 
voittaneet mökkiä edellisen kahden vuoden aikana. Kirsikkaa 
vuokrataan pääasiallisesti vain Jyty Lahti ry:n jäsenille.

Lisätietoja:
Eija Jouhilahti  
Virkapirtin vastaava  
jytylahti@gmail.com  
p. 041 363 9711

Yhdistyksen mökit Kirsikka ja Koivu sijaitsevat Lahdessa, Kilpiäisissä, osoitteessa Vaskirannankatu 13. Lisätietoja mökeistä löytyy yhdistyksen netti-
sivuilta.
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Tervetuloa  
Salpausselän kisoihin  
5.–8.3.2026
Jyty Lahti ry tarjoaa loistavan kisaedun. Yhdistys tukee max. 
40 jäsenen kisalippukuluja 20 eurolla. Lippu per/jäsen.

Tuki maksetaan esittämällä maksettu lippu (esim. sähköpos-
tilla kuva lipusta) ja ilmoittamalla oma tilinumero.

Lähetä lipusta kuva ja tilitiedot osoitteeseen  
jytylahtivirkistys@gmail.com 

Lisätietoja kisoista https://lahtiskigames.com/
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Jyty on mukana 
Kesä26 Mössöllä
12.–13.6.2026
Kesällä Möysän Musaklubin festareita on järjestetty jo 
10 vuotta. Juhlavuosi tuo Mukkulan tapahtumapuistoon 
Eppujen lisäksi laajan kattauksen kotimaan kärkinimiä. 

12.6. Perjantaina lavalle nousevat Haloo Helsinki, Ves-
terinen yhtyeineen, Neljä Ruusua, Suvi Teräsniska, E-Ty-
pe, Hokka ja Black Devils Hurriganes Show.

13.6. Lauantaina yleisön villitsee Eppu Normaali, JVG, 
Juha Tapio, Maija Vilkkumaa, Ricky-Tick Big Band ja Sai-
maa; Juliet Jonesin sydän ja Arppa.

1 päivän peruslippu 89 € / kpl Jäsenhinta 59 €

2 päivän peruslippu 109 € / kpl Jäsenhinta 79 €

1 päivän VIP lippu 129 € / kpl Jäsenhinta 99 €

2 päivän VIP lippu 169 € / kpl Jäsenhinta 139 €

1 päivän VIP Plus lippu 179 € / kpl Jäsenhinta 149 €

2 päivän VIP Plus lippu 209 € / kpl Jäsenhinta 179 €

Yhdistys tukee max. 50 jäsenen lippukuluja 30 eurolla 
per/jäsen. Lippujen hinnat näet yllä olevasta taulukosta. 

Sitovat ilmoittautumiset 15.3.2026 mennessä  
jytylahtivirkistys@gmail.com. Maksu tilille FI26 8000 
1101 3664 26 viimeistään 31.3.2026 mennessä. Viite 
2613. Lisätietoja: https://moysa.fi/kesa-mosso/
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KATRI – Musikaali Katri   
Helenan elämästä 4.7.2026
Suomen kesäteatteri esittää Valkeakoskella KATRI – Musikaali Katri 
Helenan elämästä lauantaina 4.7.2026 klo 14.00. Lähdemme yhteis-
kuljetuksella Lahdesta Marolankadun pysäkiltä klo 11.30.

Katri Helena valmistautuu viimeiseen konserttiinsa Olympiastadionil-
la. Vielä tunti suureen hetkeen. Katrin mieleen muistuu merkittäviä ja 
koskettavia hetkiä elämän ja uran varrelta. Tästä alkaa musikaalimme 
ainutlaatuinen matka suomalaisten rakastaman legendaarisen laulajan 
elämään.

Musikaali Katri tuo kauniin kesämaiseman keskelle uskomattoman voi-
manaisen elämäntarinan. Sykähdyttävät ja pysäyttävät hetket kulkevat 
toivon, valon ja hersyvän naurun rinnalla. Esitys on kunnianosoitus suu-
relle taiteilijalle, jonka musiikki koskettaa ja tanssittaa yli sukupolvien.

Tulemme kuulemaan upeita sovituksia ja tarinoita kaikkien tuntemista 
kappaleista kuten Puhelinlangat laulaa, Lintu ja lapsi ja Anna mulle täh-
titaivas, mutta musikaalissa on mukana myös harvemmin kuultuja ja yl-
lättäviäkin lauluja.

Mukaan mahtuu 30 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Yhdistys tukee 
max. 30 jäsenen lippukuluja 20 eurolla per/jäsen. Lipun jäsenhinta on 
30 euroa ja EI jäsen 50 euroa. Hinta sisältää meno-paluu bussikuljetuk-
set, teatterilipun ja väliaikatarjoilun.

Sitovat ilmoittautumiset 15.3.2026 mennessä osoitteeseen 
jytylahtivirkistys@gmail.com

Maksu 31.3.2026 mennessä tilille FI26 8000 1101 3664 26, viite 2626.

SUOMEN KESÄTEATTERI ESITTÄÄ VALKEAKOSKELLA
TERVETULOA MUKAAN!
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Hiiohoi – Jäsenristeily eli Jyty- 
Besteily kutsuu 2.–4.10.2026 
Syksyllä 2.–4.10.2026 nostamme yhdessä purjeet ja seilaamme upealle jäsenristeilyl-
le eli JytyBesteilylle Silja Serenadella Tukholmaan. Luvassa on yli tuhannen jytyläisen 
unohtumaton risteily täynnä iloa, yhdessäoloa ja Jyty-henkeä.

Jäsenristeilylle Helsingistä Tukholmaan ovat tervetulleita kaikki jytyläiset. 

Risteilyn hinta on 244 euroa alkaen per/jäsen riippuen hyttiluokasta. Yhdistys tu-
kee max. 80 jäsenen risteilykuluja 70 eurolla per/jäsen. Jäsen varaa itse risteilymat-
kat bussikuljetuksineen. Yhdistys maksaa 70 euron tuen jäsenelle kuittia vastaan. 

Tarkemmat tiedot varauksista, hinnoista ja bussikuljetuksista löydät Jytyliiton si-
vuilta https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/jytybesteily/

Jäsenristeilyn ohjelmassa on mm. Jytyn järjestämiä luentoja/puhujia, leikkimielisiä 
kilpailuja, yhteystyökumppaneiden esittäytymisiä, verkostoitumista ja yhdessä oloa. 
Tukholmassa voi tehdä lisäksi oman tai erikseen varattavan päiväretken.

Huom. Risteilyn ohjelma julkaistaan Jytyliiton nettisivuilla maaliskuussa 2026. Vara-
usajan alkamisesta ja varaussivustosta Jytyliitto tiedottaa yksittäisiä jäseniä maalis-
kuussa 2026. 

HUOM! Jäsen varaa itse laiva- ja bussimatkat ja yhdistys maksaa 70 
euron tuen jäsenelle kuittia vastaan jytylahtivirkistys@gmail.com

Lisätietoja: https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/jytybesteily/
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VAUHTI KIIHTYY PIKKUJOULUT PERJANTAINA 12.12.2025

Suositussa Vauhti Kiihtyy! Lahti -pikkujouluissa nähtiin perjantaina 12.12. nel-
jä kotimaista huippunimeä. Tunnelmasta pitivät huolta energisistä keikoistaan ja 
tarttuvista biiseistään tunnettu Portion Boys, Suomen suosituimpiin artisteihin 
lukeutuva Arttu Wiskari, kotimaisen punkrockin ikihonka Klamydia sekä tulevana 
kesänä neljännen comebackinsä tekevä Raptori, joka muistetaan ennen kaikkea 
Oi Beibi -jättihitistään.

Jytyläiset olivat tietenkin bileissä mukana!

Mitä tuli tehtyä?
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PUHEENJOHTAJA PIRJO BOMANIN LÄKSIÄISET 
30.1.2025 MUSTANKALLION VESITORNIN HUIPUL-
LA

Juhlimme hallituksen kanssa 30.12.2025 ihanan puheenjohtajamme 
Pirjo Bomanin läksiäisiä Lahden parhaimmassa näköalapaikassa Mus-
tankallion vesitornissa. 

Kiitos Pirjo vielä kerran kaikesta ja kaikkea hyvää uuteen tulevaan!
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YHDISTYKSEN UUDEN HALLITUKSEN JÄR-
JESTÄYTYMISKOKOUS OLI 12.1.2025

Maanantaina 12.1. pidettiin uuden hallituksen järjestäytymis-
kokous yhdistyksen toimistolla.

Hallitus oli täysimääräisenä paikan päällä ja kokouksessa en-
simäistä kertaa toimi Ann-Mari Lehtinen uutena puheenjoh-
tajana.

Kokouksessa valittiin äänestyksellä varapuheenjohtajaksi Min-
na Hultin. Ehdokkaina olivat Minna Hultin ja Paavo Rautiainen.

Esityslistalla oli mm. henkilövalinnat yhdistyksen eri tehtäviin. 
•	 Hallituksen sihteereiksi valittiin Niina Takala ja Marianne Nieminen
•	 Jäsensihteereiksi Asta Lavia ja Eira Sällinen
•	 Koulutusvastaavaksi Niina Takala 
•	 Viestintävastaaviksi Eeva Marttila (Some) ja Maaret Monola  
	 (Jytynen ja nettisivut)
•	 Taloudenhoitajiksi Merja Ilmoniemi (Kirjanpito), Merja Luodonmaa 	
	 (Laskuliikenne) ja Paavo Rautiainen (Talousarvio)
•	 Vapaa-ajantoimikunnan vastaaviksi Niina Takala, Sirpa Valjus-		
	 Romppanen ja Marja Hokkanen
•	 Virkapirtin vastaavaksi Eija Jouhilahti 
•	 Nuorisovastaavaksi Leevi Kotilainen

Lisäksi kävimme läpi mm. tulevia tapahtumia ja koulutuksia.

Päätettiin pitää kokoukset kahden viikon välein joka toinen ker-
ta paikan päällä ja joka toinen kerta Teamsilla. 
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TERVEISET HELSINGIN MATKAMESSUILTA 
17.1.2026

Yhdistyksen jäsenet tekivät päivän reissun Helsingin matkamessuil-
le lauantaina 17.1.  

Paljon oli nähtävää ja koettavaa. Tästä on hyvä lähteä suunnittele-
maan tulevia matkoja.

Kiitos kaikille mukana olleille onnistuneesta reissusta! 



Ainekset:

400 g broileria (Saat kasvisversion käyttämällä esim. Mifu sui-
kaleita )

8 dl vettä + 1 kpl kanaliemikuutio (Kasvisversioon kasviliemi-
kuutio)

2 dl kookoskermaa

2-3 kpl valkosipulinkynttä

1 kpl lime

1-2 rkl punaista currytahnaa

1 kpl punainen paprika

(1 punainen chili)

200g ohuita pitkiä papuja

1 nippu kevätsipulia

70 g riisinuudelia

Pieni pala inkivääriä

Kourallinen korianteria ( jos pidät siitä)

Jytykokki Eeva Marttila,  
Kaikkea hyvää taivaan ja maan väliltä 

Leikkaa paprika paloiksi. Puolita pavut. Leikkaa kevätsipuli silpuksi. Kuori 
ja pilko inkivääri suikaleiksi. Leikkaa valkosipuli siivuiksi.

Pilko chili renkaiksi. Raasta limen vihreä kuori, ei valkoista mukaan. Jos 
käytät korianteria, niin silppua se.

Kaada öljyä isoon kasariin tai syvään paistinpannuun ja lisää broileri, 
paprikapalat, pavut, inkivääri, currytahna, valkosipulit. Sekoita ja anna 
kuullottua hetki.

Lisää kanaliemi ja kiehauta. Lisää raastettu lime, kevätsipuli, chili ja nuu-
deli. Keitä tasaisella miedolla lämmöllä noin 10 minuuttia.

Lisää keittoon kookoskerma. Tarkista tarvitseeko suolaa. Halkaise lime, 
purista limen mehu ja sekoita. 

Lisää korianteri jos sitä käytät. Väriä saat myös ihan persiljasta.

Nauti!

Lämmittävä mausteinen kanakeitto
talven kylmyyttä vastaan (4 hengelle)
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Taikina:
200 g margariinia tai voita
1 ½ dl sokeria
3 kananmunaa
4 dl vehnäjauhoja
4 rkl tummaa kaakaojauhetta
2 tl leivinjauhetta
1½ dl maitoa

Yhdistä kuivat aineet keskenään. Levitä pellin päälle leivinpaperi.
Vatkaa voi ja sokeri vaahdoksi. Sekoita joukkoon munat yksitellen 
vatkaten. Lisää jauhoseos vuorotellen maidon kanssa taikinaan.

Levitä taikina leivinpaperilla vuoratulle pellille. Paista uunin keskita-
solla 200 astetta noin 10-13 minuuttia. Anna pohjan jäähtyä.

Leikkaa kahteen yhtä suuren palaan ja ota muista reunoista ohuesti 
kauttaaltaan siivut pois. Laita pohjaosa tarjoilulautaselle.

Täyte:
noin 230g vadelmamarmeladia
4 dl vispikermaa
1½ tl sokeria
1½ vaniljasokeria
1½ rkl vaniljakreemijauhetta

Mittaa kulhoon kerma ja sokerit, vatkaa vaahdoksi. Siivilöi vatkauk-
sen aikana vaniljakreemijauhe joukkoon.

Levitä pohjan päälle vadelmamarmeladia. Pursota tai levitä lastalla 
kermavaahto vadelmamarmeladin päälle. Laita kakku jääkaappiin 
kuorrutteen tekemisen ajaksi jähmettymään.

Kuorrute:
50 g voita tai margariinia
3 dl tomusokeria
2 rkl vahvaa kahvia
1½ rkl tummaa kaakaojauhetta

Mittaa kaikki kuorruteainekset kattilaan. Kuumenna liedellä sekoitellen, 
kunnes seos on tasaista. Älä anna kiehahtaa! Anna seoksen jäähtyä ja 
paksuuntua.

Nosta toinen pala kanneksi paistopinta ylöspäin kakun päälle. Kun kuor-
rute tuntuu sopivan paksulta kaada se kakun päälle ja levitä lastalla ta-
saisesti kakun päälle. 

Voit antaa kuorrutteen valua hallitusti myös hieman reunojen päälle. Ko-
ristele kakku mielesi mukaan esim. kuivatulla vadelmarouheella, rouhitul-
la mantelilla tai pähkinällä, nonparelleilla tai raesokerilla.

Mikään ei estä käyttämästä täytteessä vaikka lemon curdia tai mante-
limassaa. Jos kaipaat oikein suklaista kakkua niin laita kerman sekaan 
suklaata.

Tässä kakussa överit on parempi kuin vajarit!

Mokka–vadelmaunelma

17
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Ammattiliitto Jyty haluaa pitää jäsenistään huolta niin työssä kuin va-
paa-ajalla. Siksi tarjoamme sinulle myös monenlaisia vapaa-ajan jäsenetuja. 
Hyödynnä itsellesi sopivimmat edut!

Elämä ei ole pelkkää työtä – kokonaisvaltainen hyvinvointi syntyy työn ja 
vapaa-ajan tasapainosta.

Ammattiliitto Jytyn jäsenenä saat lukuisia vapaa-ajan jäsenetuja, kuten 
alennuksia majoituksesta, laivamatkoista ja kuntosalilta. Voit vuokrata myös 
jäsenetuhintaisia lomamökkejä Levillä, Rukalla ja Tahkolla. CityShoppari-so-
vellus puolestaan tarjoaa satoja jäsenetuja ympäri Suomea.

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/

Jytyn jäsenillä on Ifin kautta kattava vapaa-ajan tapaturma- ja matkustaja-
vakuutus ja Kalevan henkivakuutuksen voi hankkia jäsenhintaan.

Vapaa-ajan jäsenedut

Jytyn jäsenyys kannattaa

Ammattiliitto Jytyn jäsenedut

Tutustu jäsenetuihin

•	 Vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus >>

•	 Muut vakuutusedut >>

•	 Jytyn loma-asunnot >>
*	 Levi >>
*	 Ruka >>
*	 Tahko >>

•	 CityShoppari >> •	 PHT:n hyvinvointikurssit >>

•	 Majoitusedut >> •	 Hyvinvointilomat >>

•	 Laivamatkat >> •	 Autoilu >>

•	 Liikuntaedut >> •	 Pankkiasiat >>
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Suosittele Jytyn jäsenyyttä
Jytyn jäsenhankinnan palkitseminen on uudistunut. Jyty palkitsee sinut ja suosittelusi ansiosta liittyneen henkilön. Uusi jäsen saa 
käyttöönsä kaikki palvelumme edunvalvonnassa erinomaisiin jäsenetuihin sekä pienen liittymislahjan. Logiikka palkitsemisessa on 
yksinkertainen: mitä enemmän hankit uusia jäseniä, sitä enemmän saat palkintopisteitä, joilla voit valita juuri itsellesi sopivan palkin-
non. Piste tarkoittaa yhtä euroa palkintokaupassamme, jossa voit itse valita haluamasi tuotteen tai palvelun ilahduttamaan arkeasi. 
Valikoima on laaja, joten löydät varmasti jotakin juuri sinulle sopivaa!

•	 Yhdestä hankitusta jäsenestä saat 10 pistettä
•	 Kahdesta jäsenestä saat 30 pistettä
•	 Kolmesta jäsenestä saat 50 pistettä
•	 Viidestä jäsenestä saat 400 pistettä
•	 Kymmenestä jäsenestä saat 800 pistettä.

Suosittele jäsenyyttä ja lue lisää palkitsemisesta ja tutustu eri vaihto-
ehtoihin miten lunastat pisteilläsi lahjan palkintokauppaan. Palkinto-
kauppa sisältää monenlaisia lahjoja hyväntekeväisyyskohteista kodin 
tekstiileihin ja elektroniikkaan.

Jyty Lahti ry:n jäsenetuuksia vuonna 2026
•	 uusille jäsenille palkinnoksi 20 euron S-kaupan lahjakortti
•	 20, 30 ja 40 vuotta yhdistyksen/liiton jäsenenä olleille vapaavalintainen 30 euron arvoinen kulttuuritapahtuma/hyvinvointietu
•	 tasavuosisyntymäpäiviä viettävien muistaminen; kutsu kevät- ja syyskokoukseen, kukkalahjakortti 30 €
•	 palkitsemme jäsentä yhdestä uuden jäsenen hankkimisesta 20 euron S-lahjakortilla

Ilmoita omien yhteystietojesi lisäksi hankkimasi jäsenen nimi osoitteeseen jytylahti@phnet.fi.

Suosittele sinäkin Jytyn jäsenyyttä!

Tutustu palkintokauppaan tästä >>



Tapahtumat, tilanne 26.1.2026
5.–8.3.2026 Salpausselän kisat, Lahti

12.–13.6.2026 Kesä Mössö2026, Mukkulan tapahtumapuisto, Lahti

4.7.2026 KATRI – Musikaali Katri Helenan elämästä, Suomen kesäteatteri, Valkeakoski

2.–4.10.2026 Jäsenristeily eli JytyBesteily Tukholmaan

			 

Kaikki vanhat ja uudet eläkeläiset ovat tervetulleita mukaan! 
Tarvittaessa ota yhteyttä puheenjohtaja Pirkko Ristkariin 050 559 4138 tai sähköpostitse ristkpir@gmail.com

Kokoontumiset 2026
26.01.2026 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti 21.09.2026   Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

23.02.2026 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti 19.10.2026    Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

23.03.2026 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti 16.11.2026 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

20.04.2026   Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti 14.12.2026 Joululounas/pikkujoulu (aika ja paikka avoin)

25.05.2026 Klo 12.00 Virkapirtti, Kilpiäinen

Kesäloma
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Tapahtumakalenteri 2026 

Teräskerhon kokoontumiset 2026



21

Harjun terveys Puhelin Sähköposti

Luottamusedustaja Eira Sällinen         040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi

Hollolan kunta Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Sirpa Selonen  044 780 1290 sirpa.selonen@hollola.fi

Koulutuskeskus Salpaus Ky Puhelin Sähköposti

Pääuottamusedustaja Minna Hultin 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Lahden kaupunki Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Katja Päivä      050 383 6520      katja.paiva@lahti.fi

1. alue Keskushallinto (konsernihallintopalvelut, hepa, hankinta, tilakeskus, kaupunkiympäristön palvelualue)

Luottamusedustaja Niina Takala         050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

2. alue Sivistystoimialan hallinto, perusopetus, lukiokoulutus, Wellamo-opisto ja Lahden Palvelutori

Luottamusedustaja Sirpa Valjus-Romppanen 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

3. alue Sivistystoimiala (kirjastopalvelut)

Luottamusedustaja Paavo Rautiainen        044 416 3518   baavo93@gmail.com

Varaluottamusedustaja Otto Härkönen 044 416 4377 otto.harkonen@lahti.fi

4. alue Sivistystoimiala (varhaiskasvatus)

Pääluottamusedustaja Katja Päivä           050 383 6520  katja.paiva@lahti.fi

5. alue Sivistystoimiala (kaupunginmuseo, liikuntapalvelut, nuorisopalvelut, kulttuurikeskus, kaupunginteatteri ja kaupunginorkesteri)

Varapääluottamusedustaja Petri Vallgren       050 559 4157 petri.vallgren@lahti.fi

Provincia Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Tiia Salminen 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi    

Luottamusedustaja Kati Kemppainen 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Luottamusedustajat kaudella 2025–2028 
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Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Eeva Marttila  044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Luottamusedustaja Tuija Lindfors  044 416 2818 tuija.lindfors@paijatateria.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointialue  Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Ann-Mari Lehtinen             044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varapääluottamusedustaja Kati Vuorio                    044 482 3570 kati.vuorio@paijatha.fi

Luottamusedustaja Marianna Gripenberg              044 440 6089 marianna.gripenberg@paijatha.fi (Jyty Orimattila)

Luottamusedustaja Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Luottamusedustaja Petri Marjamäki 044 729 7317 petri.marjamaki@paijatha.fi  (Lahden palomiesyhdistys)

Päijät-Hämeen liitto Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Maaret Monola   044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Varapääluottamusedustaja Jaana Rissanen 044 371 9440 jaana.rissanen@paijat-hame.fi

Seuraavat työpaikat ovat ilman Jytyn luottamusedustajaa: Lahti Aqua Oy, Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut, Lahden Työn Paikka, Lahden Talot Oy, Harjulan setlementti 
ry, Kaarisilta ry ja Lahden Diakoniasäätiö. Jos työskentelet jossain näistä työpaikoista ja olet kiinnostunut luottamusedustajatehtävistä, niin ole yhteydessä Jyty Lahti ry:n 
puheenjohtaja Ann-Mari Lehtiseen puh. 044 440 6088 tai ann-mari.lehtinen@paijatha.fi. 
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Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

Hokkanen Marja 040-8300704 hokkanen.marja@hotmail.com

Lähetä ehdotuksia vapaa-ajan toiminnasta osoitteeseen jytylahtivirkistys@gmail.com

Kotilainen Leevi 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Lähetä ideasi sähköpostitse. Seuraa myös yhdistyksen somekanavia. 

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/ 
www.facebook.com/JytyLahti/

Puheenjohtaja Puhelin sähköposti Varapuheenjohtaja Puhelin sähköposti

Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Varsinainen jäsen Puhelin sähköposti Varajäsen Puhelin sähköposti

Hokkanen Marja 040-8300704 hokkanen.marja@hotmail.com Laukkanen Jaana 050 491 0991 jaana.laukkanen83@gmail.com

Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi Niemelä Eini 044 030 3660 eini.niemela@salpaus.fi

Jouhilahti Eija 040 5612 367 eija.jouhilahti@lahti.fi Hakkala Kirsi 044 480 1167 kirsi.hakkala@hollola.fi

Marttila Eeva 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi Luodonmaa Merja 044 482 5114 merja.luodonmaa@paijatha.fi

Monola Maaret 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi Nurminen Riitta 044 416 4043 riitta.nurminen@lahti.fi

Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi Tuomimäki Arja 050 492 2311 arja.tuomimaki@lahti.fi

Rautiainen Paavo 044 416 3518 baavo93@gmail.com Neuvonen Petri pneuvonen@hotmail.com

Sällinen Eira 040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi Kemppainen Kati 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi Rämö Mia 045 126 5533 miamarika39@gmail.com

Hallitus 2026–2027

Monola Maaret (Jytynen, nettisivut) 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Marttila Eeva (Somekanavat) 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Voit lähettää viestintään liittyvät yhteydenotot sähköpostilla viestintävastaaville.

Viestintävastaavat
Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

HUOM! Muista ilmoittaa Niinalle osallistumisesi Jytyn koulutuksiin.

Koulutusvastaava

Vapaa-ajan toimikunta Nuorisovastaava
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Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste Puhelin Sähköposti

Sirkku Kumpulainen, aluetoiminnan asiantuntija                   050 539 2119 sirkku.kumpulainen@jytyliitto.fi

Sonja Rapo, aluetoiminnan asiantuntija                               040 727 2854 sonja.rapo@jytyliitto.fi

tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi Ole meihin rohkeasti yhteydessä!

Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste

*	 päivitä sähköpostiosoitteesi
*	 jäsentietojen muutokset 

	     (opiskelu, äitiysloma, sairausloma, vuorotteluvapaa ja työttömyys)

*	 nimen ja osoitteenmuutokset
*	 nimikkeen muutokset
*	 työpaikan vaihdokset
*	 liitosta eroaminen

Onhan jäsentietosi varmasti oikein? Jos et ole varma, niin tarkista 
jäsentietosi ja lisää käytössä oleva sähköpostiosoitteesi Jytyliiton 
sähköiseen asiointipalveluun >>

Kun yhteystietosi ovat jäsenrekisterissämme ajan tasalla, pysyt 
perillä siitä, mitä ammattiliitto Jyty tekee hyväksesi ja millaisiin jä-
senetuihin juuri sinä olet oikeutettu. Saat tietoa tärkeistä asioista 
ja tapahtumista suoraan sähköpostiisi.

Jytynen, Jyty Lahti ry:n tiedote lehtinen

Lehden taittoon ja sisältöön liittyvät yhteydenotot:  
Maaret Monola, maaret.monola@paijat-hame.fi  

tai 044 371 9443

Eija Jouhilahti 041 363 9711 jytylahti@gmail.com

Voit tiedustella mökkien varaustilannetta Virkapirtin vastaavalta Eija Jouhilahdelta tai 
katso yhdistyksen nettisivuilta jytylahti.fi

Virkapirtin vastaava



Tutustu Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin

Jytyn sähköisiä asiointipalveluita voivat käyttää liiton jäsenet. Ne 
koostuvat kolmesta eri järjestelmästä: Jässäri on tarkoitettu kai-
kille jäsenille, kun taas Operetti ja Omanetti on suunnattu liiton 
aktiiveille. 

Kaikkiin asiointipalveluihin eli Jässäriin, Operettiin ja Omanettiin 
kirjaudutaan samasta linkistä.

Kirjautumisohjeet:

Jytyn asiointipalveluihin kirjautumisessa käytetään vahvaa tun-
nistautumista verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 
Jytyn asiointipalveluihin kirjaudutaan osoitteesta: 

https://asiointi.jytyliitto.fi/

Jässäri – Jäsenten sähköinen asiointipalvelu
*	 tarkoitettu kaikille liiton jäsenille
*	 omien jäsentietojen päivittäminen
*	 omat jäsenmaksutiedot
*	 jäsenmaksulaskuri
*	 Jytyn koulutuksiin ja kursseille ilmoittautuminen
*	 oman yhdistyksen ja luottamusmiesten yhteystietoja

Operetti – Aktiivien sähköinen asiointipalvelu
*	 jäsenrekisteripalvelu liiton aktiiveille
*	 käyttöoikeus vain yhdistysten toimihenkilöillä ja henkilöstön 	
		 edustajilla

Omanetti – Aktiivien extranet
*	 tiedotuskanava ja tietopankki liiton aktiiveille
*	 käyttöoikeus vain liiton hallinnolla, yhdistysten aktiiveilla ja  
		 henkilöstön edustajilla

Lisätietoja jäsenrekisteristä:
020 789 3720 (ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
sähköposti: jasenrekisteri@jytyliitto.fi
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Miten toimia työpaikan ongelmatilanteissa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusedustaja

Toimi työpaikan ongelmatilanteissa näin

1. 	Keskustele asiasta ensin esimiehesi kanssa

2. 	Jos esimiehesi ei voi auttaa tai olette erimielisiä, ota yhteys luottamusedustajaan (yhteystiedot löydät tästä Jytysestä)

3. 	Jos työpaikallasi ei ole luottamusedustajaa, niin ota yhteys Jytyn työsuhdeneuvontaan (yhteystiedot löydät nettisivuilta www.jytyliitto.fi)

Miten toimia työttömyyden uhatessa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusedustaja

Toimi työttömyyden uhatessa näin

1.	 Ota yhteys työpaikkasi luottamusedustajaan ja kysy häneltä neuvoja

2.	 Ota yhteys Työttömyyskassa Aariaan. Lisätietoja: www.aariakassa.fi, puh. 020 7655 900

3.	 Ota yhteys työ- ja elinkeinotoimistoon ja ilmoittaudu siellä heti ensimmäisenä työttömyyspäivänä
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Yhteystiedot    
Jyty Lahti ry 
Rauhankatu 7 C 11  15110 Lahti   

Toimistolla ei ole päivystystä.                                                                                               
Yhteydenotot sähköpostitse jytylahti@phnet.fi

www.facebook.com/JytyLahti/

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/

www.jytylahti.fi

www.jytyliitto.fi




